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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESHSHEM

19.05.2017

Né mbéshtetje té nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil t&é Kosovés, Autoriteti i Aviacionit Civil i Kosovés/Zyra pér burimeve
njerézore béné njoftimin pér shpalljen e rezultateve pér kandidatin e suksesshém té
rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés KPSHC, pér konkursin e shpallur mé daté: 14 prill
2017, me Nr. Ref. AACK/ADM/BN]/03/2017 pér pozitén:

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar pér administraté dhe shpenzime
Numri i aplikacionit: 10

Emri dhe Mbiemri: Alban Thagqi

Pikét e pérgjithshme té fituara (me pérqindje): 80.20 %

Zyra pér Buri%l)ljerézore

¥ 8]
S




